ſalia , ſervos & ancillas , Item omnia bona ſua ac poſſeſſiones & iura ,

ſiue conſiſtant in agris , vineis , pratis , paſcuis , nemoribus , ſiluis ,

montibus , ſaltibus & rupibus moncium , vallibus , ortis , pomeriis , vi -
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uariis , piſcariis , aquis , aqueductibus , ſiue in redditibus , cenſibus ,

hominibus , iurisdictionibus ac aliis iuribus & obuencionibus quibus -

cunque , quocunque nomine cenſeantur , ſpectantes ſeu ſpectancia ad

ipſum dominum Lutholdum donatorem , ratione dominii de Hœtenlein ,

aut emptionum per eundem factarum , vel alio quocunque titulo , ſiue

jure , retento tamen & expreſſe reſeruato ipſi donatori pro tempore vite

ſue duntaxat , eorundem caſtrorum , municionum & aliorum bonorum

predictorum libero vſufructu , Eſt predictus Dominus Lutholdus ſaluo

hujusmodi vſufructu predictas myniciones , caſtra , villas & alia omnia

bona prenominata & proprietatem & dominium eorundem vel quaſi , ac

omne jus , quod ipſi donatori in eisdem hactenus competebat , ad ma -

nus prefati Margrauii donatarii libere & abſolutè reſignans & in ipſum

donatarium transferens pleno iure , promiſit idem dominus Lutholdus

donator per fidem ſollempni interpoſita ſtipulatione preſtitam , predi -

ctam donationem prout facta eſt , ratam habere perpetuo atque firmam ,

nec contra eam verbo vel facto , nec ullo ingenio publice vel occulte ,

per ſe aut interpoſitam ſeu interpoſitas perſonas facere vel venire volen -

tibus aliqualiter conſentire , renuncians ipſe donator ex certa ſcientia de

hiüis certificatus per nos exceptioni doli mali , Ingratitudinis , quod me -

tus , compulſionis aut circumvencionis cauſa , literis impetratis & im -

petrandis , ac omni iuri & iuris auxilio , canonici , ciuilis , coliſuetudi -

narii & municipalis , ſcripti & non ſcripti , vniuerſisque exceptionibus

& defenſionibus , tam iuris quam facti & ſpecialiter iuri dicenti , gene⸗
ralem renunciacionem non valere , Quibus dicta donacio , in toto aut in

parte caſſari poſſet , aut quomodolibet in irritum reuocari ; In euius rei

XX 3
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memoriam & tèſtimonium omnium premiſſorum Nos officialis predictus

ſigillum curie Baſilienſis huic appendi fecimus inſtrumento , Datum

Baſilee anno domini & die predictis .

CCXVIII .

EGENONIS COMITIS FRIBURGENSIS INSTRUMEN .

TUN , QUO FILIO SVO CONRADO DVNASTIAM FRIBUR . -

GENSEM ET RELICGUA BONA SUA

CONCEPDII .

ANN O CCO

Ex tabulario Bada - Durlace Mſi.